



## خبر

ادامه کشمکش های  
مدیریتیانتخاب مدیرعامل  
آخر خرداد انجام  
می شود؟

قرار بود در نشست شانزدهم خرداد ماه تکلیف مدیریت استقلال مشخص شود اما با صحبت هایی که اخیراً وزیر ورزش انجام داده انتخاب مدیرعامل استقلال تا آخر خرداد ماه به درازا خواهد کشید. سجادی در این باره گفته: «پیشنهاد ما درباره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس این بود که تا آخر خرداد صبر کنیم که موضوع حرفه ای گری آنها به شکل شفاف مشخص شود و بعد در مورد عملکرد مدیریتی دو باشگاه تصمیم بگیریم و براساس عملکرد دو باشگاه بگویم که آیا مدیرعامل تغییر کند، ابقا شود و یا هیأت مدیره و رئیس هیأت مدیره تغییر کنند و اینکه چه کسی وارد و چه کسی خارج شود؟» با توجه به این اظهارات فعلاً باشگاه استقلال به شکل سرپرستی اداره خواهد شد و کریمی همچنان مدیر این باشگاه خواهد بود.

سؤال از سرپرست موقت

تمدید با محبی چه  
شد آقای کریمی؟

حجت کریمی چند روز پیش قول داده بود در اولین اقدامات نقل و انتقالاتی قرارداد محمد محبی را با استقلال دائمی کند. کریمی که از این وعده ها زیاد داده باز هم به قول خودش عمل نکرد و در حالی که زمان قابل توجهی از اظهارات او درباره محبی گذشته اما همچنان قرارداد تازه ای با محبی منعقد نشده است.

به گفته خود کریمی باشگاه استقلال برای تمدید قرارداد محبی باید مبلغ ۶۰۰ هزار دلار هزینه کند. آن روز که کریمی درباره محبی صحبت می کرد طوری جملات را در زبان می چرخاند که انگار بودجه لازم برای تمدید قرارداد با محبی و انتقال قطعی او از باشگاه ساناکلارا به استقلال وجود دارد اما تاخیر سرپرست موقت باشگاه استقلال نشان می دهد که وعده او درباره محبی چندان حساب شده نبوده و بدون اینکه بودجه ای در باشگاه وجود داشته باشد چنین قولی داده شده است. البته هواداران استقلال به این بدقولی ها عادت دارند.

افشاگری حمید اوی  
سوزده استقلال ها

حمید اوی مدیرعامل سابق باشگاه شهرو در تازه ترین صحبت های خود تأیید کرده که فیفا علیه باشگاه پرسپولیس حکم داده که ۵ میلیارد تومان به ما بابت انتقال یحیی گل محمدی بدهند اما تاکنون این پول پرداخت نشده است. هواداران استقلال هم از مسئولان فدراسیون فوتبال سوآلی دارند با این مضمون که چه طور وقتی فیفا حکمی علیه باشگاه می دهد اجرا نمی شود. آیا طبق ادعای حمید اوی که گفته از پرسپولیس حمایت می شد، برخی ارکان در فدراسیون فوتبال از این باشگاه حمایت می کردند؟ سؤال مهم تر: چرا همین حمایت ها از استقلال وجود نداشت تا لاقول باشگاه از آسیا حذف نشود؟! آیا برای این سوآلات مهم و کلیدی پاسخی وجود دارد؟



## علی رضایی

تکذیب ۱۰ میلیارد دریافتی

گفته شد علی رضایی، گلر دوم استقلال که بازی های کمی هم در استقلال انجام داده، ۱۰ میلیارد گرفته است. اما رضایی خیلی زود نسبت به اخباری که در خصوص قراردادش منتشر شد واکنش نشان داد و گرفتن این مبلغ (۱۰ میلیارد) از استقلال را تکذیب کرد و مدعی شد که عده ای قصد دارند برای او حاشیه درست کنند. رضایی فصل موفق را در استقلال سپری نکرد و بعید است برای فصل آتی در این تیم بماند.



## رضا میرزایی

حذف از لیست

رضا میرزایی که در چند بازی گل های حیاتی برای استقلال زد و به نوعی تعویض طلایی سایپنتو بود؛ آخر فصل رباط صلیبی پاره کرد و چند ماهی مجبور است از بازی ها دور باشد. با توجه به اینکه نوع مصدومیت میرزایی طولانی مدت است و استقلال قطعاً ماه ها نمی تواند این بازیکن را در اختیار داشته باشد، از لیست استقلال حذف می شود تا بازیکن جدیدی به لیست اضافه شود.



## ابوالفضل جلالی

سکوت معنی دار

ابوالفضل جلالی که در طول فصل بیست و دوم مورد بی مهری سایپنتو قرار گرفت بعد از اتمام جام حذفی نخستین بازیکنی بود که با فسخ یکطرفه قرارداد اعلام کرد که دیگر در استقلال نمی ماند. اما باشگاه استقلال مدعی است که کار این بازیکن غیر قانونی بوده است. در همین راستا علی امیری، معاون باشگاه استقلال می گوید: «این فسخ قرارداد صد درصد غیر قانونی است. جلالی ۴۸ ساعت فرصت دارد، جوابگو باشد.»

خداحافظی سایپنتو قبل از پایان مهلت ۴۸ ساعته

## تا آخر برای استقلال جنگیدم



گفته می شود ساکت الهامی نیز با شرایط مشابه جواد نکونام مواجه شده و او را هم باید از ردیف مربیانی که می توانند به استقلال بیایند خارج کرد. در این میان شنیده می شود که آقای X که این روزها نامش اطراف باشگاه شنیده می شود و صحبت از رخصت گرفتن از او به میان آمده، بی میل نیست یک مربی استقلالی که این روزها از باشگاه سابقش جدا شده و او را هم باید از ردیف مربیانی که می توانند به استقلال بیایند خارج کرد. در این میان شنیده می شود که آقای X که این روزها نامش اطراف باشگاه استقلال بسیار شنیده می شود و صحبت از رخصت گرفتن از او به میان آمده، بی میل نیست یک مربی استقلالی که این روزها از باشگاه سابقش جدا شده و او را هم باید از ردیف مربیانی که می توانند به استقلال بیایند خارج کرد.

## گزارش

حجت کریمی، سرپرست موقت باشگاه استقلال صبح سه شنبه اعلام کرده بود که ریکاردو سایپنتو ۴۸ ساعت زمان دارد تا به درخواست این باشگاه برای تمدید قرارداد پاسخ دهد. این خبر حوالی ساعت ۸ صبح سه شنبه منتشر شد و اگر ۴۸ ساعت را لحاظ کنیم ۸ صبح امروز زمان به پایان خواهد رسید اما پیش از آنکه این مهلت به پایان برسد و درحالی که باشگاه استقلال روز گذشته تأکید کرده بود که سایپنتو تا پایان وقت اداری امروز برای پاسخگویی فرصت دارد، این مربی با انتشار متنی خداحافظی رسمی خود از استقلال را با این جملات اعلام کرد: «خانواده عزیز استقلال، با استقلال خداحافظی می کنم، باشگاهی که به خانه دوم

من تبدیل شد. سفر ما با جام ترین شد که مهم ترین آن کسب سوپر جام ایران پس از ۷۵ سال بود. فوتیال تماشایی و نفسگیر و خط حمله فراموش ناشدنی ما یک میراث به جا گذاشت. میراثی که با وقف کردن و سرسختی متولد شد و امیدوارم تا سالیان سال ادامه پیدا کند. با این حال، من با چالش هایی روبه رو شدم که دیگر نمی توان آن را نادیده گرفت. با بی احترامی و تحقیران روبه رو شدم. سرسختی و تلاشی که در ۸ ماه داشتیم بدون اینکه جبرانی داشته باشد و تصمیمات سؤال برانگیز از داوران و کمیته انضباطی که نمی توان آن را نادیده گرفت. برخلاف آنچه تصویر شده است. من پیشنهاد قابل توجهی از باشگاه دریافت یا رد نکردم. پیوند اعتماد به هیأت مدیره کم شده، در نتیجه تصمیم گرفتن راه دیگری را جست و جو کنم.

طبق وعده تا آخر برای تیم مان بدون خستگی مبارزه کردم. هرگز نمی خواستم گامی در جهت خداحافظی بردارم. لطفاً بدانید این تصمیم بازتابی از احساسات من نسبت به باشگاه یا حامیان وفادار آن نیست. گامی است که برای اصلاح یک اشتباه و تأمین عدالت برداشته می شود. از تک تک شما هواداران، بازیکنان و حامیان سیاستگزارم اما با کمال تأسف با توجه به شرایط فعلی مدیریت باشگاه ادامه دادن ممکن نیست. این خداحافظی نتیجه تعمق جدی و حوادث اخیر است. با آرزوی بهترین ها برای استقلال. باشد که در اوج ادامه دهد.»

چه کسی سرمربی می شود؟ با خداحافظی سایپنتو باید به دنبال یافتن پاسخ این سؤال برویم که سرمربی بعدی استقلال چه کسی خواهد بود؟ مهدی رحمتی

شانس مربی خارجی بالا است اما در این میان باید به موضوع انتخاب سرمربی خارجی نیز همچنان توجه ویژه ای داشت. اینکه گفته می شود افرادی در پس پرده در حال اعمال نظر هستند، قابل بحث است اما در عین حال موضوع جذب سرمربی اسپانیایی در استقلال داغ شده و حتی گفته می شود حجت کریمی با یک مربی اسپانیایی توافقاتی داشته تا اگر در نهایت همه این گزینه ها از جمله سایپنتو منفی شد، با مربی اسپانیایی قرارداد نهایی را امضا کند. به طور قطع باشگاه استقلال نمی تواند بیش از این تأمل کند و باید به سرعت نام سرمربی خود را معرفی کند تا این باشگاه به طور جدی وارد فاز عملیاتی انتخاب بازیکنان شود و در مسیری قرار نگیرد که بدون داشتن سرمربی سراغ بازیکن جدید برود و وارونه کاری کند.

با انتخاب نساجی از لیست مربیان استقلال خارج شده است. جواد نکونام نیز راضی به برقراری برخی تماس ها با افرادی نیست که ظاهراً در پس پرده به دنبال اعمال نظر خود در این باشگاه هستند. حضور او را هم باید منفی دانست. گفته می شود ساکت الهامی نیز با شرایط مشابه جواد نکونام مواجه شده و او را هم باید از ردیف مربیانی که می توانند به استقلال بیایند خارج کرد. در این میان شنیده می شود که آقای X که این روزها نامش اطراف باشگاه استقلال بسیار شنیده می شود و صحبت از رخصت گرفتن از او به میان آمده، بی میل نیست یک مربی استقلالی که این روزها از باشگاه سابقش جدا شده و او را هم باید از ردیف مربیانی که می توانند به استقلال بیایند خارج کرد.

یامگا خطاب به هواداران استقلال:

از حمایت باورنکردنی تان  
سپاسگزارم

تقریباً اکثر بازیکنان استقلال بعد از اینکه جام حذفی تمام شد، سکوت کردند چون از اوج عصبانیت هواداران خبر داشتند و می دانستند مصلحت نیست خیلی زود واکنشی در قبال رفتارهای هواداران داشته باشند. به هر حال حق مسلم با هواداران بود که در سرما و گرما تا تیم حمایت کردند اما در دو جام ناکام ماندند و در عوض تیم رقیب هر دو جام را به خانه برد! حتی یامگا که در ناکامی فینال جام حذفی نقشی نداشت چند روزی در سکوت خبری به سر برد تا اینکه روز گذشته استوری گذاشت و از هواداران استقلال دلجویی کرد.

یامگا خطاب به هواداران استقلال این طور نوشت: «فصل سختی بود، با لحظات خوب و بد. ما همه کار کردیم تا به اهداف مان برسیم اما متأسفانه موفق نشدیم. متأسفم که نتوانستیم شما را خوشحال کنیم، اما می خواهم از همه هواداران استقلال برای حمایت باورنکردنی که دوباره از ما نشان دادید تشکر کنم، این برای ما بسیار مهم است.»

آینده مدافع برزیلی چه می شود؟

تمایل داسیلوا برای ماندن  
در استقلال

داسیلوا مدافع برزیلی استقلال که از نگاه آمار بیشترین دقایق بازی را (برای استقلال در لیگ بیست و دوم) به خود اختصاص داده است بعد از جام حذفی باروبونه اش را جمع کرد و به همراه خانواده اش به کشورش رفت تا از تعطیلات بعد از فصل استفاده کند. بعد از اینکه او ایران را به مقصد کشورش ترک کرد این ابهام به وجود آمد که داسیلوا دیگر قصد بازگشت ندارد و آنجایی که استقلال در لیگ بیست و دوم ناکام ماند، ترجیح می دهد به تیم دیگری برود. اما گمانه زنی ها درست از آب در نیامد چون که داسیلوا یک فصل فوتبالی دیگر با استقلال قرارداد دارد و نمی تواند بدون اجازه این باشگاه تصمیم خاصی بگیرد و مسأله بعدی این است که داسیلوا از طریق دوستان نزدیک خود این موضوع را مطرح کرده که تمایل دارد در کنار استقلال باشد. در وهله اول کمتر کسی فکرش را می کرد مدافع برزیلی که به استقلال آمده خوب کار کند و جانشین مناسبی برای دو مدافع باشد، اما این اتفاق افتاد و حالا یکی از نگرانی های هواداران استقلال این است که داسیلوا برای فصل آتی استقلال را ترک کند که بعید است این اتفاق بیفتد.



## سوزده ها